ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Санкт-Петербург

14-16 мая 2024г.
№ 10-03-03

О внесении изменений в реестр организаций
Объединенной первичной профсоюзной
организации Карельского научного центра
Российской академии наук и о наделении
Объединенной первичной профсоюзной
организации Карельского научного центра
Российской академии наук правами
региональной территориальной организации

Заслушав и обсудив сообщения председателя Уставной комиссии АЯ
Зиновьева, Центральный совет Профсоюза работников
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в реестр организаций в наименовании
организации Объединенной первичной профсоюзной организации
Карельского научного центра Российской академии наук.

2. Наделить Объединенную первичную профсоюзную организацию
Карельского научного центра Российской академии наук правами
региональной (территориальной) организации.

ПредседательЛЙр°Фс01йза Г.В. Чучева